（様式第２号）
一般競争入札参加資格確認申請書
年 　 月　  日
　鹿島埠頭株式会社
　　代表取締役社長　岡村　弘志　殿
          　　              　　　　　住　　　　所
                             　　　　 商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
今般貴社の鹿島埠頭株式会社 物流センター倉庫 下屋修繕工事の一般競争入札に参加したいので，その参加資格について確認（審査）されたく，別冊指定の書類を添えて　　申請します。
なお，当該申請書及び添付書類のすべての事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記
※　添付書類
　（１）一般競争参加資格確認申請書（様式第２号）
　（２）建設業者許可証明書（写し）
　（３）会社概要（任意書式 ※会社案内パンフレット可）
　（４）施工方法の概要説明書（任意書式）
　　　　※足場、安全設備等、仮設工事の内容も記載願います。
　（５）誓約書（様式第６号）
（６）営業所一覧表（様式第７号）
　（７）工事経歴書（様式第８号）
　（８）配置予定技術者経歴書（様式第９号）
　（９）主要取引金融機関名（様式第１０号）
（10）その他必要と認める書類